
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

   17 января 2024 г.  №  2/9 
  

г. Екатеринбург 

 

О предложениях по выделению на территории каждого 

избирательного участка специальных мест для размещения 

агитационных печатных материалов на территории Верх-Исетского 

района  города Екатеринбурга на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года 

 

 

 

  В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга   решила: 

1. Предложить Администрации Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга выделить специальные места для размещения агитационных 

печатных материалов, информационных материалов избирательных 

комиссий на выборах Президента Российской Федерации в Верх-Исетском 

районе города Екатеринбурга, на территории каждого избирательного 

участка (перечень мест прилагается). 

2. Направить настоящее решение Администрации Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга, разместить на сайте Комиссии в сети 

Интернет. 



 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


